vel habebimus in dicto Regno Aragonum foro et districtus dicti justitie

sumittendum. Et generaliter omnia alia et singula in premissis et circa ea

faciendum exercendum et procurandum que nos possemus personaliter

constituti, eciam si alias mandatum exigerent speciale. Et volentes eos et

quemlibet eorum ab omni onere satisdandi de judicato soluendo et Rati-

licione penitus relevare lidejubentes in his pro eis et quolibet eorum, pro-

mittimus in manu et posse notharii et scriptoris infrascripti ut infra stipu-

lantes judicio sisti etjudicatum solvi cum suis clausulis universis nosque

semper habere ratum gratum et firmum totum et quidquid per eos seu

aliquem eorum circa hec actum dictum gestum et procuratum fuerit et

nullo tempore revocaré sub bonorum nostrorum omnium ubique habito-

rum et habendorum obligacione. Et pro dictorum capitulorum obseruacio-

ne promittimus presens procuratorum non revocaré quod, si forsan de

certa sciencia vel per oblivionem aut alias fieri, talem revocacionem carere

penitus volumus viribus et eífectu. Et omnia que súper his per dictos
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procuratores vel eorum aliquem ficrent non obstante revocacione ipsa ple-

nam in judicio et extra optineant roboris firmilatem. Hec i^hur omnia et

singula que dicta sunt superius, tam nos dictus Rex quam nos dicti Arren-

datoris quam Ego dictus Berengarius de Cortilles, facimus pasciniur et pro-

mittimus in manu et posse scriptoris et notarii infrascripti ut publice

persone. nomine omnium quòrum interest el intererit ac interesse poterit

in íuturum hec a nobis et quolibet nostrum stipulantis acceptantis et legi-

time recipientis. Data et acta barchinone, Dècima die Novembris Anno a

nativitate domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Quarto, Kegnique
nostri dicti Regis Octauo. Petrus Olzina.

Signum Johannis dei gràcia Regis Aragonum ctc. Qui hec concedi-

mus et íírmamus ac Juramus, et huic publico jnstrumento pro eius co-

rroboracione majori sigillum nostrum apponi jussimus impendenti. Rex
Johannes. Signa Arnaldi de Alosio, Petri Cardona, Petri ferrarii et Petri

Andree, Arrendatorum predictorum. Signum berengarii de Cortilles con-

sentientis. Signa Guillermi de Vallesicca, Sperandei Cardona, Petri de

berga, Bartholomei siruent, Juliani garrius et Nicolai moratoni predicto-

rum, Qui hec dictis nominibus concedimus et firmamus.

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, videlicet firme dicti domi-

ni Regis nobilis hugo de Angularia, miles, Camarlengus, et Petrus de ben-